



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eivind Johansen Holding ApS

Nordre Strandvej 182A, 3140 Ålsgaarde

CVR-nr. 28 13 44 52

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Eivind Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eivind Johansen Holding ApS  
Nordre Strandvej 182A  
3140 Ålsgaarde

CVR-nr.: 28 13 44 52  
Stiftet: 22. oktober 2004  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

### Direktion

Eivind Johansen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andele i virksomheder, besidde og administrere værdipapirer, udøve konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.249 t.kr. mod -1.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at den kapitalandel, hvori selskabet har foretaget sin væsentligste investering, er gået konkurs. Denne investering er i regnskabsåret nedskrevet til kr. 0, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 14.942.

Gæld til et selskab med samme reelle ejer, der primært var optaget til anskaffelse af investeringen t.kr. 12.010, forventes eftergivet helt eller delvist i efterfølgende regnskabsår.

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2021 negativ. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til at kunne finansiere den løbende drift i 2021/2022, og selskabets anpartshaver har indestået for at tilføre selskabet likviditet til den løbende og beskedne drift, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning om forsat drift.

Det forventes tillige, at selskabet vil blive likvideret inden for en årrække.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.549</b>	<b>-54.091</b>
Andre finansielle indtægter	0	47.824
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.942.614	-1.643.460
Øvrige finansielle omkostninger	-343.431	-165.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.249.496</b>	<b>-1.815.680</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.249.496</b>	<b>-1.815.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.249.496	-1.815.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.249.496</b>	<b>-1.815.680</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	450.001	15.392.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.001</u>	<u>15.392.615</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>450.001</u></b>	<b><u>15.392.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.250	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>12.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.250</u>	<u>12.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.278</u>	<u>910</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.528</u></b>	<b><u>13.908</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>490.529</u></b>	<b><u>15.406.523</u></b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.698.173	3.551.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.573.173</b>	<b>3.676.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	60.000
Anden gæld	12.038.702	11.670.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.063.702	11.730.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.063.702</b>	<b>11.730.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>490.529</b>	<b>15.406.523</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	5.367.003	5.492.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.815.680	-1.815.680
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.551.323	3.676.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.249.496	-15.249.496
	<b>125.000</b>	<b>-11.698.173</b>	<b>-11.573.173</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ pr. 30. april 2021. Selskabets væsentligste kreditor har valgt at tilbagetræde for sit tilgodehavende. Det vurderes derfor at der er tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2020	17.036.075	10.715.477
Korrektion til primo	0	-538.407
Tilgang i årets løb	0	6.859.005
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>17.036.075</b>	<b>17.036.075</b>
Nedskrivninger 1. maj 2020	-1.643.460	0
Årets nedskrivninger	-14.942.614	-1.643.460
<b>Nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-16.586.074</b>	<b>-1.643.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>450.001</b>	<b>15.392.615</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Eivind Johansen Holding ApS kr.
PCBMotor ApS,	34,50 %	2.544.982	-159.934	450.000
BalancAir ApS,	27,95 %	0	0	1
		<b>2.544.982</b>	<b>-159.934</b>	<b>450.001</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 132 (skatteprocent 22%), svarende til t.kr. 601 i fremførbare skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er væsentlig usikkerhed ved måling af aktivets nettorealisationsværdi.


